平成 30 年 3 月吉日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

                          県南支部長             原田 仁稔

微生物研究班 リーダー 山田 裕輔

                          （公印省略）

 平成 30 年度 県南支部 微生物研究班研修会のご案内

謹啓

時下、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて皆様、総合南東北病院におけるＣＲＥのアウトブレイクの事例はメディア等で周知の

事と思います。本事例は極めて重要なものであり、速やかに地域全体で情報共有し各施設の

対策強化に繋げていこうと急遽、本事例に関する研修会を開催させて頂く運びとなりました。

年度初頭でご多忙とは思いますが、開催の趣旨をご理解の上、ご参加頂きますよう宜しく

お願いします。国内における貴重な事例ですので、多くの参加をお待ち申し上げます。

謹白

記

日 時  ：  平成 30年 4月 23日 (月)  午後 6時 30分より

場 所  ：  一般財団法人 脳神経疾患研究所付属

総合南東北病院  NABEホール

内 容  ： 『 ＣＲＥのアウトブレイクと対応について 』

講 師  ： 一般財団法人 脳神経疾患研究所付属 総合南東北病院

微生物検査室 前田 順子 先生

参加申込 ： 参加希望の方は、別紙 Fax用紙に必要事項記入の上 Fax送信頂くか

下記の問い合わせ先に直接ご連絡下さい。

  申込締切 ： 4月 18日（水） 厳守でお願いします。

日臨技生涯教育点数：  専門  ２０点

※確認試験の検討等に活用できるよう対象菌株（各関係機関了承済）を参加施設に分与して

頂けるとの事です。資料や菌株の事前準備等の為、参加申込の厳守をお願い致します。

※ 参加は当会会員に限ります。当日必ず会員証をご持参下さい。

※ 履修証明書が必要な方は、受付時にお申し出下さい。

                                      以上

お問い合わせ先： 白河厚生総合病院 臨床検査科

               山田 裕輔

        TEL 0248-22-2211 （内線 2255）
 ✉ k.saikin@shirakawa-kosei.jp

mailto:k.saikin@shirakawa-kosei.jp

平成 30 年度 福臨技 県南支部 微生物研究班

研修会参加申込書

【申込先】

県南支部 微生物研究班リーダー

白河厚生総合病院 微生物検査室

山田 裕輔 宛

〒 961-0005 白河市豊地上弥次郎 2-1

✉ k.saikin@shirakawa-kosei.jp

FAX  0248-22-2350

☎   0248-22-2211 （内線 2255）

 4 月 23 日（月）の研修会に参加します。

施設名

所 属

参加者名

 技師会会員番号

 技師会会員番号

 技師会会員番号

 技師会会員番号

連絡先☎

菌株分与

どちらかに○を付けて下さい

希望します        希望しません

締切厳守 4 月 18 日（水）

電話で申し込みする際は上記に番号に連絡下さい。